@ J10LA
&' HAKPOL

7

e
06/2012 -
KIA CEE'D htb.
Cat. No. K/043
( E20 55R-01 4416
: A4 AW 4

D (kN) = =—— x0,00981

@‘Z Vi
= o

IMIOLA HAK-POL
96-111 KOWIESY, CHOJNATA 23A, POLAND
Tel. + 48 46 831 73 31, fax +48 831 74 29
e-mail: office@imiola.pl, www.imiola.pl



http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

30° ”m

30° max. K £
2

o

<k AN

IS maX

o RAD

<A *

g /|

o A }\//

30° max. / f

PRZEKROJ A-A

o]
24

/

100 max.

140 min.

\\\Q\

55 min
SO

32 min.

D
D

350-420

Nalezy zagwarantowad przestrzeri [F>  L'espace libre doit etre garanti

swobodng wedtug zatgcznika VI,
rysunek 25a/b Regulaminu EKG

ONZ 55.01 przy dopuszczalnym

ciezarze catkowitym pojazdu.

conformement a 'annexe VI,
illustration de la reglements
55.01 CE pour un poids total en
charge autorise du vehicule.

The clearance specified in appendix [D > Der Freiraum nach Anhang VI,

VII, diagram 25a/b of Regulation No.

Abbildung 25a/b der Vorschriften

55.01 UN EU must be guaranteed at 55.01 EG ist zu gew 25a/b

laden weight of the vehicle.

ahrleistenbei zulassigem
Gesamtgewichtdes Fahrzeuges.

Moment skrecajacy dla srub i nakretek (8.8)
Torgue settings for nuts and bolts (8.8)
M8 25Nm
M10 55Nm
M12 85Nm
M14 135Nm
M16 195Nm
»
(Qom 1000Km


http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

Sruba M10x1,25x35-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.10,2; Spring Washer
Podkt. okr. 930x 210,5x 3, Plain Washer

Nakretka M12 ; Nut
Podkt. sprez.12,2; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

Sruba M12x35-8.8; Bolt

Sruba M10x1,25x35-8.8 ; Bolt
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 930x 210,5x 3 Plain Washer

Nakretka M12 ; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 ; Plain Washer

Sruba M12x35-8.8 ; Bolt

Sruba M10x1,25x35-8.8; Bolt
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 930x 210,5x 3 ; Plain Washer

C Sruba M12x70-8.8; Bolt

Sruba M10x1,25x35-8.8 ; Boit
Podkt. sprez.10,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 930x 910,5x 3 ; Plain Washer

Nakretka M12 ; Nut
Podkt. sprez.12,2 ; Spring Washer
Podkt. okr. 13 Plain Washer

M12x70
M12x35 4
M10x1,25x35 6

M12 6

@30x210,5x3 6

122 6
x1

AR
1
-

10,2 6

X1

;e



http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

: ;»ﬁ 1€8 9% 87+ 19} 18YSEN Uield [ &1 1O ‘PpO4
V €7 wreufoy) ‘Asa1mod] 111-96 g .
<-ZL/90P0  QYPIRIVIY  CHOMN doyse buuds : 'z, z91ds ypod

Fn_v_i eyieyy  Amoboeiey N 1N g 224 @h@.\v\mz
v Fo/H/ e

18Ysep Uleld . € XG 0L X060 O Ppod
Jayse buuds 70} z81ds ‘ppod

Jjog ' §°8-GEXGZ IXOLI BqNIG

yog - 8°8-0/XZiW eqnig ¢ Pld )

IBYSEN UIEId " £ XS OLD X0ED 4O Pypod

Jaysep bulds 70} z8ids ‘ppod
jjog \ 8'6-6EXGZ LX0LN eqnig

Jjog - 8°8-GEXZLN eqnIg & Pd b Pid

a

J8ysep uleld ‘| o pipod

Jsysep bulds ' z'z| z81ds ‘ppod

N ‘2L eyidineN
18YSef Uleld ' € XG0LD X06D 40 Pipod
J8ysep buuds ' 7o) z81ds ppod
jog - 8'§-GeXeZ LX0L N eqnis

18Ysep uleld * €} 1o ppod oo
Jeysep buuds ' z'z| za1ds ppod #od - 8'8-GEXCLIN €GN
INN ‘2L - expeuyeN
18YSej Uleld ' € XG 0L X06@ 14O PIpod L Pd g Pd

Jsysep bulds ‘ z'0) z81ds ‘ppod
jog ' 8'8-GEXSZ IX0L W eqnis


http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

Odkreci¢ zderzak i lampy.

Udrozni¢ technologiczne otwory z gwintami w podtuznicach.

Przykreci¢ elementy Ci D do podtuznic srubami M10x35x1,25. (pkt 1, 3).

Do elementow Ci D przykrecic¢ belke zaczepu A srubami M12x35 8.8 (pkt 2).
Dokreci¢ wszystkie sSruby z momentem wg tabeli.

Zatozyc¢ zderzak i lampy.

Przykrecic¢ kule i blache gniazda elektrycznego.

Podfaczyc instalacje elektryczna.

N )

- Tighten all the bolts according to the torque setting- see the table.

AN

Unscrew the bumper and lamps.

Clear the technological holes with the threads in the frame side members.

Screw the elements C and D to the frame side members with bolts M10x35x1,25 (point 1 and 3).
Screw the main bar A to the elements C and D with bolts M12x35 8.8 (point 2).

Assemble the bumper and lamps.
Fix the ball and electric plate.
Connect the electric wires.

N\ (.

/.

Dévissez les lampes, le pare-chocs et le renfort.

Insérer les éléments d'accouplement C et D dans les longerons et visser [égcrement (point 1)
avec les vis M12x40 8.8.

Déboucher les fileté trous technologiques dans des longerons.

Les éléments f crochets C et D doivent etre vissé sur les longerons f I'aide de boulons
M10x1,25x35 8.8 (point 1 et 3).

Pour les éléments C et D, fixer 'attelage A avec lesboulons M12x35 8.8. (point 2).

Serrer tous les boulons avec un couple de serrage selon tableau.

Brancher l'installation électrique. Visser la boule et la téle de la prise électrique.

N

/.

Die Riickleuchten, die Sto3stange abschrauben.

Die Gewindebohrungen in den Langstragern saubern.

Die AHK-Bauteile C und D mit Schrauben M10x1,25x35 8.8 an den Langstragern
festschrauben (Punkt 1 und 3).

Den AHK-Quertrager A an die Bauteile C und D mit Schrauben M12x35 8.8 anschrauben
(Punkt 2).

Ziehen Sie alle Schrauben mit dem Drehmoment gemal der Tabelle an.

Die elektrische Installation anschlie3en.

N (L

Die AHK-Kugel und die Steckdosenplatte festziehen. /

Desenrosque las lamparas, el parachoques.

Limpiar los orificios tecnolégicos roscada en los largueros.

Fijar los elementos Cy D del gancho a los largueros con tornillos M10x1,25x35, 8.8 (punto 1y 3)
Atrnillar la viga de la bola de remolque A a los elementos Cy D usando tornillos M12x35 8.8 (punto 2).
Apretar todos los tornillos con el par segun la tabla anterior.

Apretar la bolay la placa de la toma eléctrica.

Conectar la instalacién eléctrica.



http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

2 % 4
M10x1,25x35 X6 %A“/ﬂ <

e



http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/



http://xn--80aumecw.xn--p1ai/
http://xn--80aumecw.xn--p1ai/

	Strona 1
	Sheet1
	Widok rysunku1
	Widok rysunku2
	Widok rysunku3
	Widok rysunku4
	Widok rysunku5
	Widok rysunku8
	Widok rysunku9
	Widok rysunku10
	Widok rysunku11
	Widok rysunku12
	Widok rysunku13
	Widok rysunku14

	Sheet1
	Widok rysunku1

	Strona 1

